[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.11.2016 г.                            № 323

р.п. Гари

Об утверждении перечня

        муниципальных программ

Гаринского городского округа

        на 2017 год

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного планирования, упорядочения процесса разработки и реализации муниципальных программ Гаринского городского округа, руководствуясь ст.29.1 Устава Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  перечень муниципальных программ Гаринского городского округа на 2017 год  (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Гаринского городского округа Семакину М.В.

Глава администрации

Гаринского городского округа                                                          А.Г. Лыжин

Приложение к

постановлению администрации

Гаринского городского округа

от 01.11.2016 г.  № 323
Перечень

Муниципальных программ Гаринского городского округа  на 2017 год

1.. Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в Гаринском городском округе до 2020 года»;

2. Муниципальная программа «Информатизация Администрации Гаринского городского округа на 2015-2020 годы»;

3. Муниципальная программа «Использование, охрана и обустройство источников нецентрализованного водоснабжения на территории Гаринского городского округа «Родники» на 2014-2020 годы»;

4. Муниципальная программа «Водоснабжение и водосбережение в жилищно-коммунальном хозяйстве Гаринского городского округа до 2020 года»;

5. Муниципальная программа «Развитие и обеспечение сохранности автомобильных дорог на территории Гаринского городского округа на 2015-2020 годы»;

6. Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2014-2020 годы»;

7. Муниципальная программа «Профилактика правонарушений на территории Гаринского городского округа до 2020 года»

(Постановление главы от 23.09.2013 г. № 388);

8. Муниципальная программа «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе на 2014-2020 годы»;

9. Муниципальная программа «Патриотическое воспитание граждан в Гаринском городском округе до 2020 года»

(Постановление главы от 04.09.2014 г. № 368);

10. Муниципальная программа «Доступное и комфортное жилье-гражданам России в Гаринском городском округе на 5015-2020 годы»;

11. Муниципальная программа «Дополнительные меры социальной поддержки населения Гаринского городского округа до 2020 года»;

12. Муниципальная программа «Дополнительные меры по ограничению распространения ВИЧ – инфекции и заболеваний, передаваемых половым путем на территории Гаринского городского округа на период до 2020 года»;

13. Муниципальная программа «Развитие системы образования в Гаринском городском округе до 2020 года»;

14. Муниципальная программа «Развитие культуры в Гаринском городском округе до 2020 года»;

15. Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни в Гаринском городском округе до 2020 года»;

16. Муниципальная программа «Пожарная безопасность в Гаринском городском округе на 2015-2020 годы»;

17. Муниципальная программа «Предупреждение распространения туберкулеза на территории Гаринского городского округа на 2016-2020 годы»;

18. Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами Гаринского городского округа до 2020 года»;

19. Муниципальная программа «Развитие архивного дела в Гаринском городском округе на 2015-2020 годы»;

20. Муниципальная программа «Доступная среда для инвалидов Гаринского городского округа на 2015-2017 годы»;

21. Муниципальная программа «Защита прав потребителей Гаринского городского округа на 2016-2018 годы».

22. Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей в Гаринском городском округе до 2020 года».